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Loimaalla on ollut useamman vuoden käytäntönä, että sivistyspalvelut 
avustavat pääsarjatasolla pelaavaa joukkuetta summalla, joka päätetään 
yhteistyösopimuksen hyväksymisen yhteydessä. Lisäksi sopimukseen on 
sisältynyt menestymiseen perustuva tuki (elinvoimayksikkö).  

 
Vuonna 2002 Bisons ry. esitti, että taloudellinen tuki ei päättyisi siinä 
vaiheessa, kun joukkue putoaa pois pääsarjatasolta. Perusteena on, että 
tällä osaltaan tuettaisiin joukkueen nousua takaisin pääsarjatasolle. Tuki 
olisi ensimmäisenä vuonna putoamisen jälkeen 50 % pääsarjatason tuesta 
ja seuraavana vuonna 25 %. Mikäli joukkue ei kolmantena vuotena nouse 
takaisin pääsarjatasolle, päättyy ko. tuki.  

 
Sivistyslautakunta hyväksyi yhteistyösopimuksen 27.10.2022. Käytäntö 
tulisi koskemaan jatkossa muitakin vastaavassa tilanteessa olevia seuroja 
ja siitä päätetään erikseen sopimuksen hyväksymisen yhteydessä.  

 
Loimaan Palloilijat on esittänyt, että kaupungin ja Loimaan Palloilijoiden 
miesten 1-sarjan joukkueen kesken tehdään vastaavanlainen sopimus kuin 
Bisonsin kanssa. Kummankin joukkueen kohdalla näkyvyys ja yleisömäärät 
ovat samaa luokkaa. Asumisen teemavuoteen ja työvoiman 
houkuttelemiseen liittyen olisi tarpeellista ja loogista, että kaupunki tekisi 
markkinointia kaikkien valtakunnallisissa sarjoissa pelaavien paikallisten 
joukkueiden kanssa. 
 
LP:llä on peliasuissa mainoksille erinomaista tilaa sekä tietysti myös 
kotikentällä ja Ruutu-lähetyksissä. Some-kanavatkin ovat käytettävissä ja 
niissä on tuhansia seuraajia. 

 
 
 

Esittelijä Sivistysjohtaja Pärkö Manne 
 

Päätösehdotus Sivistyslautakunta hyväksyy Loimaan kaupungin ja Loimaan Palloilijoiden 
yhteistyösopimuksen liitteen muodossa. 
 

Päätös Hyväksyttiin. 
 
Pöytäkirjamerkintä: Liikuntasihteeri Tarja Lähdemäki oli asiantuntijana läsnä tämän asian 

käsittelyn ajan klo 18.39-18.50. 
 
 Liikuntasihteeri Tarja Lähdemäki poistui kokouksesta tämän asian 

käsittelyn jälkeen klo 18.50. 
 
 
Täytäntöönpano Liikuntapalvelut 


